Do mojego sklepu towarów kolonialnych, oraz składku tektur rozmaitych dla fabryk, nadziedzi transport kart z zarządu kancelaryi Jego Cesarskiej Mości z Petersburga...

M. Łaskiewicz. Dzielna, dom Tempła. 1920-3-2

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 25 września (7 października) 1885 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi Łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Romanem Danielewiczem, odbędzie się sprzedaż nieruchomości...

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 28,200. Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 3,760.

Obwieszczenie.

Kuchnia wyborowa. Ceny przystępne. Usługa szybka.

Z uszanowaniem ZARZĄD. 1918-3-2

Объявление. И. д. Судебного Пристава Съезда Миротыхъ Судей 1-го Петропавловскаго Округа, Степанъ Издебскій, жительствующий въ гор. Лодзи въ домъ N. 1109-A, объявляетъ, что 2 (14) Августа сего 1885 года въ 10 часовъ утра въ Лодзи по Видзевской улицѣ N. 1437, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Генриху Штальеру, заключающееся въ мебели и швейной машинѣ и опивенное 120 руб. — коп., на удовлетворение претензій Густава Екеля.